

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę testów genetycznych do diagnostyki mikrobiologicznej wraz z dzierżawą analizatora (Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2020/S 217-530111 z dnia 06 listopada 2020r.)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy projektu umowy § 4 ust.1

W związku z sytuacją pandemii prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu § 4 ust.1. na:

Szczegółowy asortyment towarów określonych w § 1, Zamawiający podawać będzie Wykonawcy w chwili złożenia zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamówiony towar w terminie od 72 godz. do 7 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia (faksem lub pocztą elektroniczną) . Zamówienia będą składane w godzinach od 07:30 do 14:30 od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2

Dotyczy projektu umowy § 10 ust.1

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 15 % wartości brutto niedostarczonego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3

Dotyczy projektu umowy oraz przedmiotu zamówienia

W związku z sytuacją pandemii i obowiązującymi wewnętrznymi procedurami dot. przystąpienia do postępowań, na dostawę odczynników do szybkiego oznaczania SARS CoV-2 zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie poniższej klauzuli oraz uwzględnienie jej w umowie na dostawę testów oraz wymazówek. Klauzula dotyczy dostępności i realizacji testów w okresie pandemii. W przypadku negatywnej odpowiedzi nie będziemy mogli przystąpić do postępowania.

Zamawiający przyjmuje do wiadomości, że zasoby produktu są ograniczone. Dlatego też, niezależnie od jakichkolwiek innych postanowień w umowie, Wykonawca nie udziela żadnych gwarancji ani oświadczeń dotyczących dostępności produktów w dowolnym momencie i zastrzega sobie prawo, według własnego uznania, do: (i) odrzucenia lub anulowania jakiegokolwiek Zamówienia; (ii) rozdzielenia pomiędzy różnych klientów produktów, które będą dostępne do dostawy; (iii) określenia terminów dostaw; oraz (iv) zaoferowania Zamawiającemu alternatywnych ilości produktów lub produktów zastępczych o zasadniczo podobnej funkcjonalności do zamówionych produktów, którą to ofertę Zamawiający może odrzucić według własnego uznania. W przypadku zaistnienia któregoś z powyższych przypadków, Wykonawca niezwłocznie powiadomi o tym Zamawiającego na piśmie (e-mail jest akceptowalny). Zamawiający przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że w żadnym wypadku żadna z powyższych sytuacji nie stanowi naruszenia ze strony Wykonawcy jakichkolwiek zobowiązań wobec Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie nr 4

Dotyczy rozdz. V pkt 1.2 zdolność techniczna lub zawodowa

Z uwagi na obecny stan pandemii i tym samym wydłużony czas oczekiwania na uzyskanie podpisanych dokumentów (wykazu wykonanych dostaw), czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie przez Wykonawcę dostawy o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł w postaci kopii faktur dostawy oraz protokołu odbioru?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymagany dokument – wykaz dostaw jest dokumentem, sporządzonym przez wykonawcę i nie wymaga wydłużonego czasu oczekiwania na jego uzyskanie.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem VI A pkt 2 ppkt 2.1.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający wymaga przedłożenia wykazu dostaw wraz z dowodami określającymi czy te dostawy zostały wykonane należycie, „...przy czym dowodami są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane ...”.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)